[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2296/2014 - 21/03/2014 15:12

REQUERIMENTO Nº 302/2014
Requer informações quanto aos servidores da Prefeitura.
                     Senhor Presidente,

                     Senhores Vereadores,
REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
1 - Qual o número de servidores ativos e inativos da Prefeitura?

                       2 - Qual o valor gasto com essa folha de pagamento e o percentual que ele representa do orçamento Municipal?
                       3 – Qual o número de Servidores que possuem rendimentos (salários) inferiores a R$ 1.000,00/mês bruto.

                       4 – Visto que as cozinheiras estiveram recentemente nesta Câmara reivindicando melhorias. Qual o número de cozinheiras na Prefeitura?

                     5 - Outras informações que julgarem necessárias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2014.
Giovanni Bonfim

-Vereador-